线路接收器隔离
电脑-外围电路界面
微处理器系统界面
A/D，D/A转换的数字信号隔离
开关电源
仪器的输入/输出隔离
消除接地回路 的噪声
替代脉冲变压器
马达驱动器中的高压三极管隔离
特性:
应用：
高速逻辑系统的隔离
功能图：
真值表 (正逻辑)
                    LED VE VO
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
H
H
L
L
NC
NC
L
H
H
H
L
H
光电耦合器由一个高发射强度的红外发光二极管和一个高速高增益的
概述：
光敏检测集成电路组成。
电路图：
6N137 HCPL2601 HCPL
＊推荐在5、8引脚间连接一个0.1 µF的旁路电容，从电容引脚到管脚的线长不应超过10mm
兼容各品牌的 6N137 HCPL2601 HCPL2611
高速：10 MBd
LSTTL/TTL兼容
低输入电流：7.5mA
工作温度：-40°C to +85°C
封装形式：
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
8-Pin
2611
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第1页,共7页
0.635 ± 0.25
(0.025 ± 0.010)
12° NOM.
9.65 ± 0.25
(0.380 ± 0.010)
0.635 ± 0.130
(0.025 ± 0.005)
7.62 ± 0.25
(0.300 ± 0.010)
5678
4321
9.65 ± 0.25
(0.380 ± 0.010)
6.350 ± 0.25
(0.250 ± 0.010)
1.02 (0.040)
1.19 (0.047)
1.19 (0.05)
1.78 (0.07)
9.65 ± 0.25
(0.380 ± 0.010)
4.83
(0.190)
TYP.
0.38 (0.015)
0.64 (0.025)
1.080 ± 0.320
(0.043 ± 0.013)
4.19
1.780
(0.070)
(0.165)
MAX.
MAX.1.19
(0.047)
MAX.
2.540
(0.100)
BSC
0.20 (0.008)
0.33 (0.013)
8-Pin SMD
6N137
1.080 ± 0.320
(0.043 ± 0.013)
2.54 ± 0.25
(0.100 ± 0.010)
0.51 (0.020) MIN.
0.65 (0.025) MAX.
4.70 (0.185) MAX.
2.92 (0.115) MIN.
5° TYP. 0.254 + 0.076
- 0.051
(0.010+ 0.003)
- 0.002)
7.62 ± 0.25
(0.300 ± 0.010)
6.35 ± 0.25
(0.250 ± 0.010)
9.65 ± 0.25
(0.380 ± 0.010)
1.78 (0.070) MAX.1.19 (0.047) MAX.
5678
4321
3.56 ± 0.13
(0.140 ± 0.005)
XXXX
产品型号
外形图：单位为
产品批号
8-Pin DIP
毫米（英寸）
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第2页,共7页
Min. Max.
最大极限值
参数 符号 单位
贮藏温度 TS  -55 125 °C
工作温度 TA  -40 85 °C
输入正向电流 IF   20  mA
输入反向电压 VR   5  V
电源电压 (最大1分钟） VCC   7  V
输入选通电压 (不大于VCC 加500mV) VE  VCC + 0.5 V
输入选通电流 IE  5 mA
输出集电极电流 IO  50 mA
输出集电极电压 VO  7 V
输出集电极功耗 PO  85 mW
 推荐工作条件
参数 符号 Min. Max. 单位
输入电流, 低电平 IFL 0 250 µA
输入电流, 高电平 IFH 7.5 15 mA
电源电压 VCC 4.5 5.5 V
低电平选通电压  VEL 0 0.8 V
高电平选通电压 VEH 2.0 VCC V
工作温度 TA -40 85 °C
带负载(在RL = 1 kΩ)                                             N  5 TTL负载
输出上拉电阻 RL 330 4 k Ω
  电学参数 (工作条件：TA=-40℃ to +85℃；典型值条件为：TA=25℃，Vcc = 5 V )
参数 符号 Min. Typ. Max. 单位 测试条件
高电平输出电流 IOH  5.5 100 µA VO=5.5V, IF=250µA
输入门槛电流 ITH  3.0 5.0 mA VO=0.6V, IOL(Sinking)=13mA
低电平输出电压 VOL  0.35 0.6 V
VCC=5.5V
VE=2.0V
IF=5mA, IOL(Sinking)=13mA
 高电平电源电流        ICCH           7.0 10.0       mA                                                    IF = 0 mA
低电平电源电流 ICCL  9.0 13.0 mA
VE= 0.5V，VCC=5.5V
IF = 10 mA
高电平选通电流 IEH  -0.7 -1.6 mA VCC= 5.5V, VE = 2.0 V
低电平选通电流 IEL  -0.9 -1.6 mA VCC= 5.5V, VE = 0.5 V
高电平选通电压 VEH 2.0   V
低电平选通电压 VEL   0.8 V
输入正向电压 VF  1.4 1.75 V IF = 10 mA
输入反向电压 VR 5   V IR = 10 µA
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第3页,共7页
开关特性(AC)  (工作条件：TA=-40℃ to +85℃，Vcc=5V，IF=7.5mA；典型值条件为：TA=25℃，Vcc=5V)
参数 符号 Min. Typ. Max.  单位 测试条件
 tPLH高电平输出延迟时间   50 100 ns
 tPHL低电平输出延迟时间   60 100 ns
  | tPHL -tPLH脉宽 |  40 ns
  上升时间(10-90%) tr  30  ns
  下降时间(90-10%)
RL=350Ω, CL
tf  10  ns
=15pF
  tELHVEHtoVEL选通延迟   30  ns
RL = 350 Ω, CL = 15 pF
VEL = 0 V, VEHVELtoVEH选通延迟  = 3 V
隔离特性 (典型值条件为：TA=25℃)
参数  Min.符号  Typ. Max.  单位 试验条件
 II-O输入-输出间漏电流    1 µA 45% RH, t = 5s, VI-O=3kV dc
 V输入-输出间隔离电压 ISO 5000   V rms RH ≤ 50%, t = 1 min
   RI-O输入-输出间隔离电阻   1012 Ω VI-O = 500 V dc
 CI-O输入-输出间隔离电容   0.6  pF f = 1 MHz
共模瞬态抑制比
CM H
HCPL
6N137
2601
HCPL
HCPL2611
2611
(输出低电平)
5000
10000
tEHL
V/µ
15000
S
  20  ns
V/µS
V/µS
V/µ
V/µS
S
V/µS
V/µS
V/µS
共模瞬态抑制比
CM L
HCPL
6N137
2601
HCPL2611
HCPL2611
(输出高电平)
5000
10000
15000
IF = 0mA ,
RL=350Ω,
VOH=2.0V,
TA=25°C ,
IF = 7.5mA ,
VOH=0.8V,
TA=25°C ,
RL=350Ω,
VCM=50Vp-p
VCM=400Vp-p
VCM=50Vp-p
VCM=400Vp-p
VCM=400Vp-p图8
VCM=400Vp-p图8
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第4页,共7页
 图1.输出电压与输入电流的典型曲线
图2.延迟与脉冲电流的关系
 图3.典型输入二极管正向特性
VCC=5V
TA=25°C
RL=350Ω
VCC=5V
TA=25°C
RL=350Ω
TA=25°C
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第5页,共7页
 图4.tPHL与tPLH 测试电路
 图5.tEHL与tELH测试电路
6N137
HCPL2601
HCPL2611
图6.推荐TTL\LSTTL to TTL\LSTTl 界面电路
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第6页,共7页
图7.共模抑制测试电路
图8.HCPL2611共模抑制测试电路
6N137
HCPL2601
HCPL2611
高速光电耦合器
JS
MI
CR
O
Se
mi
co
nd
uc
to
r
www.jsmsemi.com 第7页,共7页
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Logic Output Opto-couplers category:
Click to view products by  JSMSEMI manufacturer:
Other Similar products are found below :
CPC1590P  VO3120-X019T  TLP5772H(TP4,E  TLP5772H(TP,E  TLP5771H(TP4,E  TLP5771H(D4,E  TLP5774H(D4,E  TLP5771H(E
TLP5772H(D4LF4,E  TLP5774H(LF4,E  TLP5771H(D4LF4,E  TLP5771H(LF4,E  TLP5214A(E(O  FOD3125SD  FOD8482T  LTV-3120S-
TA1-H  LTV-332J-TP1  PC923LRNIP0F  HCPL-0630-500E(TOKMAS)  TLP719F(D4-TP,F)  TLP5702(D4-TP,E(T  TLP105(TPL,F)
TLP2301(GB-TPL,E(T  TLP715(D4-TP,F)  TLP2348(TPL,E(T  6N137S  KPC410 0E  ELM600(TA)  6N138M  6N137M  ELS3120P(TA)-VG
6N137-500E-JSM  H11L1S-TA1-L  CY4N33S(TP1)  CY4N33  PC923LRNSZ0F  SL0601  6N136S  6N137(SL)(T1)  ELS680P(TA)-VG  LTV-
3120S-TA1-LH  LTV-6314W-TA1  LTV-T350S-TA1  CYHCPL3120S(TP1)  CY6N137S(TP1)  OR-341W-TA1  PC925LEYIP0F  6N135S
SLH11L1S  H11L1S(TA)